

آمادگی‌های نظامی و دفاعی خود را  
افزایش دهید

فرمانده کل قوا خطاب به نیروهای مسلح گفتند: همه دستگاه‌ها اعم از وزارت دفاع تا ارتش و سپاه باید آمادگی‌های نظامی و دفاعی خود را روز به روز افزایش دهند و این به منزله یک دستورالعمل رسمی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح یکشنبه در دیدار با جمعی از فرماندهان...



## بررسی آثار توافقات هسته‌ای احتمالی بر حوزه فناوری

## لغو تحریم‌ها، راحت یا آفت تولید ملی

و بی‌پشتیبان ماندن تولید داخلی‌ای شود که احتمالاً هنوز مہیای رقابت با تولیدکنندگان بزرگ نیست. مولفه‌های دخیل در تصمیم‌گیری دولت هم طبیعتاً یکی و دو نیست و سیاست‌گذاری بی‌نقص در این مورد آرزویی خام‌دستانه است. در گزارش امروز همین موضوع را در ارتباط با حوزه فن‌آوری اطلاعات کاویده‌ایم.

علیه کشورمان، استقبال کرده‌اند، نگرانی خود را از نحوه مدیریت این اتفاق احتمالی کتمان نکرده‌اند. ایجاد فضای مناسب برای مبادلات تجاری، دسترسی دولت به منابع مالی قابل توجه و تمایل خاص شرکت‌های خارجی برای حضور فعال تر در بازار که سال‌ها از آن محروم بوده‌اند، همه و همه ممکن است باعث مهجور

اگر گزارش‌های تهیه شده توسط خبرنگاران «فرصت امروز» را در ماه‌های اخیر دنبال کرده باشید، مشاهده کرده‌اید که بسیاری از فعالان و دست‌اندرکاران حوزه تولید داخلی ضمن اینکه غالباً با نزدیک شدن به توافقات با قدرت‌های جهانی و برداشته شدن گام‌های اولیه اما اساسی برای لغو تحریم‌های ظالمانه

## باوجود افت و خیزهای روزانه

## بازار سهام به دنبال تعادل

۱۲

## بررسی‌ها نشان می‌دهد

قطع ارتباط ۲۰ درصد مشترکان  
تلفن همراه تا به امروز

۵

## در غیاب خبرنگاران و رسانه‌های خبری برگزار شد

کنفرانس نفت و گاز کشورهای  
منطقه جنوب دریای خزر

۲

## به دلیل زیرساخت‌های نامناسب ارتباطاتی

## زیر پای بانکداری الکترونیک خالی است

۴

## ابلاغ ساختار و تشکیلات جدید سازمان مدیریت

نمودار جدید سازمانی، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور که مورد موافقت ریاست جمهوری قرار گرفته است، با امضای معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور ابلاغ شد. به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور، این نمودار متشکل از ۷ معاونت با عناوین توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی، هماهنگی برنامه و بودجه، فنی و توسعه امور زیربنایی، توسعه امور تولیدی، توسعه امور علمی و فرهنگی، توسعه امور اجتماعی و عمومی و «مور مجلس، استان‌ها و پشتیبانی» است.

## ۴۰ درصد قیمت تمام شده ADSL به مخابرات پرداخت می‌شود

اینترنت پرسرعت در کشور اقدام کرده که از ارائه سرویس به شرکت‌های PAP خودداری کرده است. وی خطاب به نماینده شرکت مخابرات ایران در این برنامه تلویزیونی اظهار کرد: مخابرات برای ورود ما به شهرهای مختلف امکانات نداد. به‌عنوان مثال در استان فارس دو سال معطل دریافت لینک‌های انتقال از سوی شرکت مخابرات ایران بودیم و تمام سوابق آن مشکلات ما از سال ۸۷ که شرکت مخابرات خصوصی شد، شروع شد و این درحالی است که مشکلی با دولت نداریم و در دو سال گذشته با تحولاتی که در بخش ارتباطات زیرساخت برای تامین پهنای باند افتاد، مشکلی وجود ندارد.

وی درباره اینکه شرکت‌های PAP هزینه کمی به مخابرات می‌پردازند، بر تبعیت از قانون و تعرفه‌های مصوبه تأکید کرد و افزود: شرکت‌های خصوصی ارائه‌دهنده اینترنت پرسرعت ۴۰ درصد قیمت تمام شده سرویس را به مخابرات یعنی کسی که هم رقیب و هم تامین‌کننده امکانات در جایگاه انحصاری است، می‌پردازند. نخبوانی درباره اتهام‌های وارده مبنی بر کم‌کاری شرکت‌های PAP برای توسعه ADSL گفت: این موضوع صحت ندارد و هم‌اکنون شرکت‌ها صدها هزار مشتری دارند که علاقه‌مند به استفاده از خدمات بخش خصوصی هستند اما این امکان را ندارند چون در بیش از نیمی از مراکز مخابراتی به دلیل محدودیت امکانات و عدم همکاری مخابرات نمی‌توانیم سرویس بدهیم. در شرایطی شرکت مخابرات ایران نسبت به واگذاری میلیون‌ها پورت

## طب‌نیا: تورم در سال ۹۴ بین ۱۰ تا ۱۵ درصد مهار خواهد شد

گرفت تا تورم در سال ۹۴ بین ۱۰ تا ۱۵ درصد مهار شود. عضو هیات رییس‌ه فراکسیون اصولگرایان رهبران ولایت مجلس اظهار داشت: وزیر اقتصاد همچنین در مورد سود تسهیلات بانکی گفت: طبق توافق صورت گرفته سود تسهیلات اعطایی به مردم در سال ۹۴ نهایتاً تا سقف ۲۲ درصد خواهد بود و سود در نظر گرفته شده برای سپرده‌های بانکی ۲۰ درصد

یکشنبه که با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی برگزار شد موضوعاتی همچون تورم و بحث قیمت نفت در سال ۹۴ و موضوع برخورد با مؤسسات مالی غیرمجاز مورد بحث و بررسی قرار گرفت. وی افزود: وزیر اقتصاد در جلسه روز یکشنبه عنوان کرد که به رغم بحث کاهش قیمت نفت و تورم‌های احتمالی، دولت تمام تلاش خود را به کار خواهد

## پیش‌بینی رشد ۳۵ درصدی مالیات بر ارزش افزوده در سال جاری

نشان می‌دهد. وی گفت: امسال طبق قانون بودجه پیش‌بینی می‌شود میزان درآمد مالیات بر ارزش افزوده نسبت به وصولی سال ۹۳ از رشد ۳۵ درصدی برخوردار شود و به ۳۰۸ هزار میلیارد تومان در بخش ارزش افزوده برسد. معاون مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیاتی با اشاره به فراخوان مرحله ششم گفت: در موج چهارم فراخوان مشمولان مالیات بر ارزش افزوده، تالارها و رستوران‌های اشخاص حقیقی برای اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده

معاون مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیاتی گفت: پیش‌بینی می‌شود درآمد مالیات بر ارزش افزوده امسال ۳۵ درصد رشد داشته باشد. علیرضا طاری‌بخش در گفت‌وگو با فارس افزود: امسال نرخ مالیات بر ارزش افزوده در مجموع ۹ درصد است که شامل ۶ درصد مالیات سهم دولت، ۲ درصد عوارض شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور و یک درصد مالیات سلامت است. معاون مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیاتی افزود: یک درصد مالیات

## برگزاری نشست مجمع جهانی اقتصاد در شرق آسیا

این گفت‌وگوها، یافتن راه‌حلی برای فشار بر چالش‌ها، کشف فرصت‌ها و موانع رشد اقتصادی به همراه بررسی پیشرفت کنونی و تنش‌های ژئوپلیتیکی که می‌تواند به این پیشرفت آسیب زند را شامل خواهد شد. شرکت‌کنندگان همچنین در مورد تاثیر هیات اقتصادی جدید اتحادیه

سریع‌ترین رشد را در جهان داشته است، ۱۹ تا ۲۱ آوریل (۳۰ فروردین تا یکم اردیبهشت ماه) مجمع جهانی اقتصاد در شرق آسیا در جاکارتا پایتخت اندونزی آغاز به کار کرد. به گزارش فارس به نقل از اسپوتنیک، نشست مجمع جهانی اقتصاد در شرق آسیا، منطقه‌ای که از نظر اقتصادی

خدمات بازرگانی و صنعتی  
خدمات حقوقی و ثبتی  
سلامت و زیبایی

گردشگری

خودرو و خانه  
خدمات چاپ و تبلیغات  
لوازم و تجهیزات دیجیتال

سازمان آگهی‌ها: ۸۸۵۵۳۶۳۹

## نیازمندی‌های مشاغل ایران

هر روز  
ضمیمه رایگان  
روزنامه  
فرصت امروز

پاسخگوی  
نیازهای  
شما صاحبان  
کسب و کار گرامی  
در زمینه‌های مختلف









تجارت

تولیدکنندگان

کنسرسيوم تشکيل دهند



تولیدکنندگان با ایجاد انجمن‌های تخصصی، کنسرسيوم و شرکت‌های مدیریت صادراتی نسبت به صدور کالای خود اقدام کنند.

میرفلاسم میرمونی، کارشناس اقتصاد بین‌الملل با اعلام این نکته به ایرنا گفت: بسیاری از تولیدکنندگان با فضای صادراتی آشنا نیستند، بنابراین تشکیل کنسرسيومها می‌تواند برای حل این مشکل راه‌گشا باشد. وی با اشاره به تغییر شرایط اقتصادی کشور نسبت به گذشته افزود: زمانی تولیدکننده به این فکر بود که چه خط تولیدی را راه‌اندازی و چگونه ماشین‌آلات و مواد اولیه را تأمین کند اما در حال حاضر موضوع یافتن خریدار در بازار داخلی یا خارجی نیز به وظایف تولیدکننده افزوده شده است. میرمونی افزود: شرایط اقتصادی کشور باید به نحو مطلوبی برای افزایش مبادلات بازرگانی و توسعه همکاری‌های اقتصادی آمادگی داشته باشد تا از تسهیلات تجاری برای تبادل کالاهای تجاری برخوردار شود. وی یادآور شد: تحریم شورای امنیت و کشورهای غربی تجارت فرامرزی، شبکه بانکی، حمل‌ونقل و نفت و گاز را مستقیماً تحت تأثیر قرار داد و از تمایل برخی کشورها برای همکاری تجاری با ایران کاسته شد. این کارشناس اقتصاد بین‌الملل افزود: صادرات ایران به بازارهای همسایه از جمله عراق، افغانستان، پاکستان و تاجیکستان به دلیل محدودیت‌ها و فشارهای ناشی از تحریم شکل گرفت اما کشور ما بازاریاب، فروشنده و صادرکننده کالا و خدمات به این کشورها محسوب نمی‌شود بلکه آنها به‌صورت سنتی خریدار کالاها و خدمات ایرانی هستند.

وی با بیان آنکه تجارت با کشورهای منطقه که عمدتاً با پول ملی انجام می‌شود، کمتر تحت تأثیر تحریم‌ها قرار دارد، افزود: امارات متحده عربی شریک عمده تجاری ایران است و بخش عمده کالاهای صادراتی و وارداتی ایران از طریق این کشور صادرات مجدد می‌شود، ضمن آنکه چین نیز به خاطر روابط سیاسی مستحکم با ایران، خریدار نفت و کالاهای غیرنفتی و تأمین‌کننده کالاهای مورد نیاز کشور به شمار می‌رود.

صادرات

افزایش صادرات انواع خرما در سال گذشته

سال گذشته حجم صادرات خرماي مضافتی معادل ۱۰۶۴ میلیون دلار بوده است که در مقایسه با سال ۱۳۹۲، صادرات این نوع خرما به لحاظ ارزشی ۱۹۶۵ درصد افزایش داشته‌است. به گزارش ایسنا، در سال گذشته ایران مجموعاً ۵۵۱ هزار تن خرماي مضافتی تازه یا خشک‌شده صادر کرد که در مجموع به ازای هر کیلو ۱۰۹ دلار، صادرات این محصول معادل با ۱۰۶۴ میلیون دلار بوده است. این درحالی‌است که میزان صادرات خرماي مضافتی در سال گذشته نسبت به سال ۱۳۹۲ از نظر وزن ۱۹۹۳ درصد و به لحاظ ارزشی ۱۹۶۵ درصد افزایش داشته‌است. همچنین صادرات انواع دیگر خرماها به‌صورت تازه یا خشک در ۱۲ ماه گذشته معادل با ۶۳۲ هزار تن بوده‌است. قیمت این خرماها به ازای هر کیلوگرم یک دلار و ارزش مجموع صادرات ایران از این محصول در سال گذشته ۶۶۳ میلیون دلار بوده‌است.



بررسی‌ها نشان می‌دهد

قطع ارتباط ۲۰ درصد مشترکان تلفن همراه تا به امروز

محمد ممتازپور

سال گذشته مسئولان سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی تصمیمات جدی را برای سرو سامان دادن به سیم‌کارت‌های بی‌نام اتخاذ کردند. پس از تصویب و ابلاغ طرح «قطع سیم‌کارت‌های بی‌هویت»، اپراتورها موظف شدند تا با ارسال پیامک به مشترکانی که هویت آنها به‌صورت کامل در سیستم اپراتور ثبت نشده بود، از آنها بخواهند تا کد ملی خود را برای اپراتور ارسال کنند.

مهلت ارسال کد ملی مشترکان سیم‌کارت‌های بی‌هویت برای چندبار تمدید شد تا در نهایت در تاریخ ۲۳ فروردین ماه امسال ارتباط مشترکان سیم‌کارت‌های بی‌نام قطع شد و این مشترکان برای وصل مجدد ارتباطشان باید با مراجعه حضوری و در دست داشتن مدارک خود به دفاتر اپراتور مراجعه کرده و درخواست وصل مجدد سیم‌کارتشان را ارائه دهند.

تاکنون درباره تعداد مشترکانی که ارتباط آنها در این طرح قطع شده هیچ آماري منتشر نشده است و مدیر روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در پاسخ به پیگیری و سوالات خبرنگار «فرصت امروز» تنها به جمله «مشترکان استیصال یافتگی» اکتفا کرد. گزارش‌ها حاکی از آن است که نارضایتی از مزاحمت‌های تلفنی در چند سال گذشته به قدری افزایش یافته که مسئولان ناگزیر شدند تا تدابیری برای این مزاحمت‌ها که اکثرًا از مقصد سیم‌کارت‌های بی‌هویت یا با هویتهای جعلی هستند و بی‌هویت هستند. وی افزود: حتی در برخی مواقع این مزاحمت‌ها به قدری جدی شده بود که به گفته مسئولان گاهی به قتل نیز منجر شده‌اند. این کارشناس درباره علت وجود سیم‌کارت‌های بی‌هویت گفت: در سال‌های گذشته با اپراتورها سختگیرانه نبود متأسفانه اپراتورها فقط به فکر فروش سیم‌کارت و بالا بردن

تعداد مشترکان بودند و توجه زیادی به ثبت دقیق اطلاعات مشترکان نمی‌کردند. وی افزود: البته این نکته را باید در نظر گرفت که در سال‌های اخیر هنوز کارت ملی رسمیت نداشت و اپراتورها تنها به نام و نام خانوادگی درج شده در شناسنامه‌ها اکتفا می‌کردند و فکر می‌کنم بیشترین سیم‌کارت‌هایی که به بی‌هویت معروف شده‌اند، همان سیم‌کارت‌های فاقد کد ملی هستند. بخشی‌پور درباره سیم‌کارت‌هایی که با هویتهای جعلی در بازار به فروش می‌رسند نیز گفت: گفته می‌شود بیشترین سیم‌کارت‌ها متعلق به کسانی بوده که از کشورهای خارجی برای مدتی به ایران می‌آیند و با خروج خود از کشور سیم‌کارت‌های خود را بدون قطع کردن و سلب امتیاز می‌روند. وی افزود: مسئولان مربوطه باید در این زمینه نوز تدابیری بیندیشند تا جلوی سوءاستفاده از این سیم‌کارت‌ها گرفته شود.

۱۰ سیم‌کارت در هر اپراتور و اختیار دارند و این تخلفی است که متأسفانه دردهاتر امور مشترکین اپراتورهای تلفن همراه صورت گرفته است. وی گفت: اسامی افرادی که بیش از ۱۰ سیم‌کارت در هر اپراتور دارند احصا شده است و با این افراد که اسامی آنها در اختیار سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی است تماس گرفته می‌شود که می‌توانند از میان سیم‌کارت‌های خود فقط ۱۰ سیم‌کارت در هر اپراتور را انتخاب کنند. داداش‌زاده افزود: این افراد هر یک نفر ۲۷ هزار سیم‌کارت به نام یک نفر ثبت شده و این یک تخلف مقرراتی است و ما با آنها برخورد خواهیم کرد. معان نظارت و اعمال مقررات سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی با اشاره به اقدامات پس از اطلاع‌رسانی به صاحبان سیم‌کارت از طریق تماس تلفنی و پیامک افزود: هنوز زمان مشخصی برای قطع سیم‌کارت‌های اضافی افراد در نظر گرفته نشده است اما این زمان نامحدود نخواهد بود و افراد بهتر است به اطلاع‌رسانی‌ها توجه کنند چراکه در نهایت سیم‌کارت‌های اضافی آنها قطع خواهد شد. وی درباره برخورد جدی با افرادی که تعداد زیادی سیم‌کارت در اختیار دارند، افزود: ما ابتدا از خود اپراتورها خواستیم که به مسئولیت‌شان عمل کنند، داشتن سیم‌کارت زیاد یک تخلف مقرراتی است و تذکر و اخطار کتبی به اپراتورها

خبر

نشریه آمریکایی: لغو تحریم‌ها ۵۰ میلیارد دلار درآمد برای ایران خواهد داشت

هفته نامه «واشنگتن اگزاینر» روز یکشنبه در گزارشی با استناد به سخنان مقامات کنگره آمریکا نوشت: در صورت لغو تحریم‌های ضد ایرانی، این کشور سالانه ۵۰ میلیارد دلار درآمد خواهد داشت. به نوشته پایگاه اطلاع‌رسانی این هفته‌نامه، اعضای کنگره آمریکا در نشست با نمایندگان دولت باراک اوباما، رییس‌جمهوری آن کشور گفتند در صورتی که مذاکرات برای رسیدن به توافق با ایران موفقیت‌آمیز باشد ایران می‌تواند بین ۳۰ تا ۵۰ میلیارد دلار از قبل آن درآمد داشته باشد.

برآورد می‌شود اکنون بین ۱۰۰ تا ۱۴۰ میلیارد دلار از درآمدهای فروش نفت ایران به دلیل تحریم‌های اقتصادی در حساب‌های برون مرزی مسدود شده باشد. جزئیات توافق هنوز نهایی نشده است اما در صورت رسیدن به توافق نهایی جریان نقدینگی به داخل ایران به‌شدت افزایش می‌یابد. «واشنگتن اگزاینر» افزود: مهم‌ترین موارد اختلاف نظر شامل شیوه و زمان لغو تحریم‌هاست. براساس ادعای این هفته‌نامه توافقی که تاکنون بین ایران و گروه OPEC به دست آمده است، تحریم‌ها در بازه زمانی ۱۰ ساله لغو خواهد شد.

مناطق ویژه اقتصادی

اسکله مواد معدنی منطقه ویژه خلیج فارس توسعه می‌یابد



مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس گفت: طرح تجهیزات تخلیه و بارگیری توسعه اسکله مواد معدنی از شش میلیون به ۱۲ میلیون تن به‌عنوان مهم‌ترین برنامه‌های سال‌جاری منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس در سه ماه نخست امسال افتتاح می‌شود. به گزارش ایسنا، مسعود هدندیان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: جذب ۲ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری، افزایش صادرات و همچنین ایجاد فرصت‌های شغلی برای بیش از ۲ هزار نفر مهم‌ترین برنامه این منطقه برای سال جاری است. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس بیان کرد: در سال جاری همچنین عملیات اجرایی آماده‌سازی توسعه ۲۵۰۰ هکتار از اراضی سایت شروع می‌شود ضمن اینکه راه‌اندازی آزمایشگاه مرکزی محیط‌زیست و ایجاد ۵۰ هکتار فضای سبز از دیگر برنامه‌های امسال است. وی با بیان اینکه در مجموع ۲۱ طرح در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس در سال ۹۴ افتتاح، راه‌اندازی با عملیات اجرایی آنها آغاز خواهد شد، افزود: طرح تجهیزات تخلیه و بارگیری توسعه اسکله مواد معدنی از ۶ به ۱۲ میلیون تن از مهم‌ترین طرح‌هاست که در سه ماه نخست امسال افتتاح می‌شود.

آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار موضوع: مناقصه ۹۲۱۴۸ مربوط به سرویس و نگهداری و تعمیرات تأسیسات ساختمانهای مدیریت اکتشاف واقع در تهران، اتهارکوار و اتهار ری... [Details of the tender announcement]

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره ۹۳-۱/۰۰۲-۱۳۹۴/۱۳۰... [Details of the public tender announcement]





















دیدگاه

تاخیر در پرواز و تضييع حقوق مسافران

کامبیز بایبی

مدیرعامل سابق هواپیمایی آسمان

در کشور ما تاخیر در پروازها عموماً به دلیل فرسودگی ناوگان هوایی، کمبود هواپیما و افزایش پرواز به ویژه در زمان تراکم سفرها در ایامی مانند عید نوروز و بخشی از تابستان است...

در این میان یک دلیل عمده تاخیرها، نبود هواپیما به اندازه مسیرهایی است که ایرلاین‌های قدیمی دارند...

چنانچه زمان تاخیر پرواز بیش از موعد مقرر باشد و مسافر نتواند در مسیر مورد نظر، سفر خود را انجام دهد، ایرلاین‌ها موظف هستند بلیت مسافران را مهیوور کنند و به مسافر برگردانند...



این در حالی است که عموماً ۲ درصد از کل سفرها را سفرهای هوایی تشکیل می‌دهد و عموماً مسافران این سفرها افراد دارای تمکن مالی هستند و حاضرند بابت خدماتی که دریافت می‌کنند پول بپردازند...

مشکل دوم از بین رفتن حقوق مسافران است. هم به جهت اینکه اگر مسافران پرواز چارتری را خریداری کنند و متصرف شوند، کل هزینه‌ای را که پرداخت کرده‌اند از دست می‌دهند...

مشکل دوم از بین رفتن حقوق مسافران است. هم به جهت اینکه اگر مسافران پرواز چارتری را خریداری کنند و متصرف شوند، کل هزینه‌ای را که پرداخت کرده‌اند از دست می‌دهند...

تاخیر در پرواز و عملکرد ایرلاین‌ها بررسی می‌شود

مسافران غرامت نمی‌گیرند

المیرا اکرمی

گفته می‌شود میانگین تاخیرهای پروازی ایران در مسیرهای داخلی و خارجی بیش از میانگین تاخیرها در بسیاری از کشورهای جهان است...

گفته می‌شود میانگین تاخیرهای پروازی ایران در مسیرهای داخلی و خارجی بیش از میانگین تاخیرها در بسیاری از کشورهای جهان است...



محمد رضا خوشنویسان:

اعتبار شرکت هواپیمایی به خطر می‌افتد

محمد رضا خوشنویسان، معاون

بازرگانی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران معتقد است که شرکت‌های هواپیمایی نه‌تنها هیچ نفعی از تاخیر در پرواز نمی‌برند...

با وجود اینکه در سایر کشورها، طبق عرف بین‌الملل ایرلاین‌ها بابت جبران تاخیر پروازها غرامتی را به مسافران پرداخت می‌کنند...

در تمام دنیا تاخیر در پرواز را به دو دسته تقسیم‌بندی می‌کنند. تاخیرهایی که توسط شرکت هواپیمایی قابل کنترل است...

برخی از تاخیرها نیز در اختیار شرکت هواپیمایی است که مثال آن تاخیرهای ناشی از کمبود کامرد در موقع پذیرش مسافر است...

عبدالرضا موسوی:

ایرلاین‌ها اولین متضرر تاخیر در پرواز هستند

عبدالرضا موسوی، مدیرعامل شرکت هواپیمایی زاگرس معتقد است که تاخیر در پرواز یک مساله چند بعدی است و ایرلاین‌ها اولین شخص حقوقی هستند که از تاخیرها خسارت می‌بینند...

عبدالرضا موسوی، مدیرعامل شرکت هواپیمایی زاگرس معتقد است که تاخیر در پرواز یک مساله چند بعدی است و ایرلاین‌ها اولین شخص حقوقی هستند که از تاخیرها خسارت می‌بینند...

آزموده

پروازهای چارتر در تضاد یا در تعامل با ایرلاین‌ها؟

ترجمه و گردآوری: رویا پاک سرشت

سفر کردن به نقاط مختلف دنیا، راه‌های بی‌شمار دارد، از مسافرت با کشتی و قطار گرفته تا مسافرت با هواپیما...

علل اصلی استقبال و عدم استقبال مشتریان چیست؟

پروازهای چارتر از دید برخی مسافران بسیار مثبت و از دید برخی منفی ارزیابی می‌شوند اما علت شکل گیری این نگرش‌های منفی و مثبت را می‌توان در چند عامل اساسی طبقه‌بندی کرد...

عوامل ترغیب‌کننده:

• به صرفه بودن هزینه‌ها: در بسیاری از موارد هزینه پرواز بسیار کمتر از پروازهای تجاری عادی ارزیابی می‌شود...

• کاهش مسئولیت: اگر فردی قصد مقایسه و بررسی پروازهای مختلف و انتخاب پرواز مناسب و خریداری بلیت را داشته باشد...

• روحشورها و تبلیغات: تبلیغات متعددی که از طریق رسانه‌های مجازی یا پرورشورهایی چاپی در اختیار مسافران قرار می‌گیرند...

• لغو پرواز: در منشور بسیاری از آژانس‌های هوایی بین‌المللی ذکر شده است که در صورت پرنشدن حدتصاب پرواز چارتر...

• سیاست‌های بازپرداخت: سیاست‌های بازپرداخت پروازهای چارتر اغلب سختگیرانه هستند...

• نقش ایرلاین‌ها و خطوط هوایی در پروازهای چارتر تنها به ارائه صندلی‌های متعدد و گرانه هواپیما به آژانس‌ها محدود نمی‌شود...

• نقش ایرلاین‌ها و خطوط هوایی در پروازهای چارتر تنها به ارائه صندلی‌های متعدد و گرانه هواپیما به آژانس‌ها محدود نمی‌شود...

• نقش ایرلاین‌ها و خطوط هوایی در پروازهای چارتر تنها به ارائه صندلی‌های متعدد و گرانه هواپیما به آژانس‌ها محدود نمی‌شود...

• نقش ایرلاین‌ها و خطوط هوایی در پروازهای چارتر تنها به ارائه صندلی‌های متعدد و گرانه هواپیما به آژانس‌ها محدود نمی‌شود...

• نقش ایرلاین‌ها و خطوط هوایی در پروازهای چارتر تنها به ارائه صندلی‌های متعدد و گرانه هواپیما به آژانس‌ها محدود نمی‌شود...

• نقش ایرلاین‌ها و خطوط هوایی در پروازهای چارتر تنها به ارائه صندلی‌های متعدد و گرانه هواپیما به آژانس‌ها محدود نمی‌شود...

• نقش ایرلاین‌ها و خطوط هوایی در پروازهای چارتر تنها به ارائه صندلی‌های متعدد و گرانه هواپیما به آژانس‌ها محدود نمی‌شود...

• نقش ایرلاین‌ها و خطوط هوایی در پروازهای چارتر تنها به ارائه صندلی‌های متعدد و گرانه هواپیما به آژانس‌ها محدود نمی‌شود...

